主旨：

說明：

花蓮縣花蓮市公所

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國111年4月12日

發文字號： 花市文字第1110010013號

速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

本所原訂111年4月23日(星期六)舉辦「2022春天好食節X世

界閱讀日」活動，為因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情， 本活

動暫停辦理，請查照。

因嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)疫情日漸升溫，為防止疫

情擴散造成人民健康危害，本次活動暫停辦理，將俟疫情和

緩後擇期舉行，造成不便，敬請見諒。

正本：國立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、花

蓮市各公(私)立國民小學、花蓮市各公(私)立國民中學、花蓮市各公(私)立高中

職、花蓮市各飯店旅館業者

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 97050花蓮市林森路252號
承辦人 ： 謝佳欣
電話 ： 03-8310153#14
傳真 ： 03-8315293
電子信箱 ： punshin@nt.hualien.gov.tw

111/04/12
16:18:28

1110007595

總收文 111/04/12